Kättingredskap
Klass 10
LIFTING KNOWHOW
Vårt Lifting KnowHow handlar om
säkerhet och vår strävan efter att
minska antalet lyftrelaterade olyckor.
Vi har över 100 års erfarenhet av att
hjälpa våra kunder att hitta den bästa

Kätting
Allmänt: Kätting avsedd för lyft. Finns i två utföranden, för en arbetstemperatur på
max 200°C och för en arbetstemperatur på max 380°C.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Minst var 20:e länk, eller minst en länk per meter, är märkt med
tillverkare, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad (blå i VIS 200, grön i VIS 400).
Standard: EN 818-2 (högre maxlast)
Kätting klass 10 - kortlänkad
Art.nr Benämn Kätting Ø (dn) Max last Brottkraft p W1 (min) W2 (max) Vikt
mm ton kN kg/m
11.65DE01060DE0021 VIS200-6 6 1,4 56,5 18 7,8 22,2 0,83
11.65DE01070DE0035 VIS200-7 7 1,9 77 21 9,1 25,9 1,2
11.65DE01080DE0035 VIS200-8 8 2,5 101 24 10,4 29,6 1,5
11.65DE01100DE0043 VIS200-10 10 4,0 157 30 13,0 37,0 2,3
11.65DE01130DE0053 VIS200-13 13 6,7 265 39 16,9 48,1 4,0
11.65DE01160DE0035 VIS200-16 16 10,0 402 48 20,8 59,2 6,0
11.65DE01190DE0006 VIS200-19 19 14,0 567 57 24,7 70,3 8,4
11.65DE01200DE0021 VIS200-20 20 16,0 628 60 26,0 74,0 8,9
11.65DE01220DE0014 VIS200-22 22 19,0 760 66 28,6 81,4 11,4
11.65DE01260DE0008 VIS200-26 26 26,5 1060 78 33,8 96,2 16,0
VIS 200
Arbetstemperatur: -29−205°C
Art.nr Benämn Kätting Ø (dn) Max last Brottkraft p W1 (min) W2 (max) Vikt
mm ton kN kg/m
11.65DE01060DE0023 VIS400-6 6 1,4 56,5 18 7,8 22,2 0,89
11.65DE01070DE0037 VIS400-7 7 1,9 77 21 9,1 25,9 1,2
11.65DE01080DE0037 VIS400-8 8 2,5 101 24 10,4 29,6 1,6
11.65DE01100DE0045 VIS400-10 10 4,0 157 30 13,0 37,0 2,5
11.65DE01130DE0044 VIS400-13 13 6,7 265 39 16,9 48,1 4,2
11.65DE01160DE0037 VIS400-16 16 10,0 402 48 20,8 59,2 6,3
11.65DE01160DE0008 VIS400-19 19 14,0 567 57 24,7 70,3 9,1
11.65DE01200DE0027 VIS400-20 20 16,0 628 60 26,0 74,0 10,0
VIS 400
Arbetstemperatur: -40−380°C
Tillåten last uttryckt i % av max last (WLL)
Produkt Temperatur (°C)
VIS 200
Lägre än -29°C -29°C till +205°C högre än +205°C
Ej tillåtet 100 % Ej tillåtet
VIS 400
Lägre än -40°C -40°C till +200°C +200°C till +300°C +300°C till +380°C högre än +380°C
Ej tillåtet 100 % 90 % 75% Ej tillåtet
 I de fall kättingen ska användas i temperaturer lägre respektive högre än vad som anges i tabellen, bör CERTEX rådfrågas.
Reduktion av max last (WLL) relativt temperatur
CERTEX Svenska AB  11
Öglor
Allmänt: Toppögla för lyftredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla X-002 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 D A B Vikt
ton Ø mm kg
1-part 2-part
11.02X-002-13 X-002-13 2,8 7, 8 6 13 110 60 0,3
11.02X-002-16 X-002-16 4 10 7, 8 16 110 60 0,5
11.02X-002-19 X-002-19 6,7 13 10 19 135 75 0,9
11.02X-002-22 X-002-22 8,5 13 10 22 160 90 1,5
11.02X-002-28 X-002-28 11,5 16 13 28 180 100 2,7
11.02X-002-32 X-002-32 17,0 20 16 32 200 110 3,9
11.02X-002-36 X-002-36 25,1 22 20 36 260 140 6,3
11.02X-002-45 X-002-45 38,3 26 22 45 300 180 11,8
11.02X-002-50 X-002-50 45,0 32 28 50 300 200 15,2
Allmänt: Toppögla för lyftredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla X-002W klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 D A B Vikt
ton Ø mm kg
1-part 2-part
11.02X-002W-13 X-002W-13 2,8 7, 8 6 13 120 70 0,4
11.02X-002W-16 X-002W-16 4 10 7, 8 16 140 80 0,7
11.02X-002W-19 X-002W-19 6,7 13 10 19 160 95 1,1
11.02X-002W-22 X-002W-22 8,5 13 10 22 170 105 1,6
11.02X-002W-28 X-002W-28 11,5 16 13 28 190 110 2,9
11.02X-002W-32 X-002W-32 17,0 20 16 32 230 130 4,5
11.02X-002W-36 X-002W-36 25,1 22 20 36 275 150 6,7
11.02X-002W-60 X-002W-60 64,0 32 32 60 350 250 26,0
12  CERTEX Svenska AB
Allmänt: Ögla med förkortningskrok för 1-partiga kättingredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla med förkortningskrok X-A04 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 D A B K Vikt
ton Ø mm kg
11.02X-A04-06 X-A04-06 1,4 6 13 120 70 196 0,7
11.02X-A04-07 X-A04-07 1,9 7 13 120 70 222 1,0
11.02X-A04-08 X-A04-08 2,5 8 16 140 80 242 1,2
11.02X-A04-10 X-A04-10 4,0 10 19 160 95 285 2,1
11.02X-A04-13 X-A04-13 6,7 13 22 170 105 328 3,9
11.02X-A04-16 X-A04-16 10,0 16 28 190 110 392 7,0
K
A
Allmänt: Ögla med förkortningskrok för 2-partiga kättingredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla med förkortningskrok X-A05 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting D A B K Vikt
0-45° 45-60° Ø mm kg
ton ton
11.02X-A05-06 X-A05-06 2,0 1,4 6 13 120 70 196 0,9
11.02X-A05-07 X-A05-07 2,65 1,9 7 16 140 80 242 1,7
11.02X-A05-08 X-A05-08 3,55 2,5 8 19 160 95 262 2,2
11.02X-A05-10 X-A05-10 5,6 4,0 10 22 170 105 295 3,8
11.02X-A05-13 X-A05-13 9,5 6,7 13 28 190 110 348 7,0
11.02X-A05-16 X-A05-16 14,0 10,0 16 32 230 130 432 13,6
K
A
Allmänt: Ögla med förkortningskrokar för 4-partiga kättingredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla med förkortningskrok X-A06 klass 10
A
K
Art.nr Benämn Max last För kätting D A B K Vikt
0-45° 45-60° Ø mm kg
ton ton
11.02X-A06-06 X-A06-06 3,0 2,1 6 19 160 95 261 2,4
11.02X-A06-07 X-A06-07 4,0 2,9 7 22 160 110 296 4,5
11.02X-A06-08 X-A06-08 5,3 3,8 8 22 170 105 306 4,6
11.02X-A06-10 X-A06-10 8,0 6,0 10 28 190 110 355 8,1
11.02X-A06-13 X-A06-13 14,0 10,1 13 32 230 130 438 15,8
11.02X-A06-16 X-A06-16 21,2 15,0 16 38 275 150 542 28,9
CERTEX Svenska AB  13
Allmänt: Toppögla med övergångsöglor för flerpartiga lyftredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla med övergångsöglor X-006 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 D A B d a b Vikt
0°-45° 3-4 part kg
ton Ø mm
11.02X-006-19 X-006-19 4,2 6 19 135 75 13 54 25 1,3
11.02X-006-22 X-006-22 8,2 7, 8 22 160 90 16 70 34 2,2
11.02X-006-28 X-006-28 10,7 10 28 180 100 19 85 40 3,9
11.02X-006-32 X-006-32 15,7 13 32 200 110 22 115 50 6,1
11.02X-006-36 X-006-36 22,2 16 36 260 140 28 140 65 10,6
11.02X-006-50 X-006-50 34,1 20 50 300 200 32 150 70 21,2
11.02X-006-501 X-006-501 40,0 22 50 300 200 36 170 75 23,8
11.02X-006-60 X-006-60 56,0 26 60 400 200 45 170 80 41,3
11.02X-006-70 X-006-70 85,0 32 70 460 250 50 200 100 63,7
Allmänt: Toppögla med övergångsöglor för flerpartiga lyftredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla med övergångsöglor X-006W klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 D A B d a b Vikt
0°-45° 3-4 part kg
ton Ø mm
11.02X-006W-19 X-006W-19 4,2 6 19 160 95 13 54 25 1,5
11.02X-006W-22 X-006W-22 8,2 7, 8 22 170 105 16 70 34 2,3
11.02X-006W-28 X-006W-28 10,7 10 28 190 110 19 85 40 4,1
11.02X-006W-32 X-006W-32 15,7 13 32 230 130 22 115 50 6,6
11.02X-006W-36 X-006W-36 22,2 16 36 275 150 28 140 65 10,9
Allmänt: Toppögla med övergångsöglor för flerpartiga lyftredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla med övergångsöglor X-006L klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 D A B d a b Vikt
0°-45° 3-4 part kg
ton Ø mm
11.02X-006L-19 X-006L-19 4,2 6 19 135 75 13 110 60 1,6
11.02X-006L-22 X-006L-22 8,2 7, 8 22 160 90 16 110 60 2,5
11.02X-006L-32 X-006L-32 10,7 10 32 200 110 22 160 90 6,9
11.02X-006L-36 X-006L-36 15,7 13 36 260 140 28 180 100 11,8
11.02X-006L-45 X-006L-45 22,2 16 45 300 180 32 200 110 19,7
14  CERTEX Svenska AB
Allmänt: Extra stor toppögla för 1-partiga lyftredskap. X-0081 levereras med fast
övergångsögla.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla X-0081/X-0080 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 D A B d a b Vikt
0°-45° Ø mm kg
ton
11.02X-0081-28 X-0081-28 4 10 28 340 180 16 70 34 5,4
11.02X-0080-28 X-0080-28 6,7 13 28 340 180 - - - 4,7
11.02X-0080-32 X-0080-32 10 16 32 340 180 - - - 6,2
11.02X-0080-40 X-0080-40 19 20, 22 40 340 180 - - - 10,0
Allmänt: Extra stor toppögla med övergångsöglor för flerpartiga lyftredskap.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-4 (högre maxlast)
Ögla med fasta länkar X-0082 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 D A B d a b Vikt
0°-45° 3-4 parter kg
ton Ø mm
11.02X-0082-22 X-0082-22 3,55 6 22 340 180 13 54 25 3,2
11.02X-0082-28 X-0082-28 5,6 7, 8 28 340 180 16 70 34 5,4
11.02X-0082-32 X-0082-32 9,5 10 32 340 180 19 85 40 7,4
11.02X-0082-40 X-0082-40 14,1 13 40 340 180 22 115 50 12,1
11.02X-0082-401 X-0082-401 21,2 16 40 340 180 28 140 65 14,2
Allmänt: Gaffelögla designas för kättingredskap med en part. Konstruerad för
snarade lyft och kan tack vare sin komprimerade storlek användas i trånga
utrymmen.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Gaffelögla X-059 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A G H K L T Vikt
ton Ø mm kg
11.02X-059-07 X-059-07 2,5 7, 8 9 65 15 99 80 15 0,4
11.02X-059-10 X-059-10 4,0 10 11 80 18 125 100 19 0,8
11.02X-059-13 X-059-13 6,7 13 14 108 22 168 136 25 1,5
11.02X-059-16 X-059-16 10,0 16 18 124 26 198 158 27 2,4
CERTEX Svenska AB  15
Gripkrokar
Allmänt: Gripkrok för förkortning av kätting.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Gripkrok X-041 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A F G K P Vikt
ton Ø mm kg
11.21X-041-06 X-041-06 1,4 6 13 26 8 50 8 0,2
11.21X-041-07 X-041-07 2,5 7, 8 16 30 9 62 10 0,3
11.21X-041-10 X-041-10 4,0 10 20 40 13 82 13 0,6
11.21X-041-13 X-041-13 6,7 13 26 52 16 107 17 1,4
11.21X-041-16 X-041-16 10,0 16 30 57 20 132 21 2,4
11.21X-041-20 X-041-20 16,0 20 40 73 24 147 23 4,0
11.21X-041-22 X-041-22 19,0 22 42 70 26 164 26 5,0
11.21X-041-26 X-041-26 26,5 26 50 100 32 207 33 10,1
Allmänt: Gripkrok med gaffelkoppling för förkortning av kätting. Reservdels
kit finns för utbyte av sprint.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Gripkrok X-042 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A F H K L P Vikt
ton Ø mm kg
11.21X-042-06 X-042-06 1,4 6 7 25 18 47 79 8 0,2
11.21X-042-07 X-042-07 2,5 7, 8 10 30 22 54 93 10 0,4
11.21X-042-10 X-042-10 4,0 10 11 41 29 77 128 13 0,8
11.21X-042-13 X-042-13 6,7 13 15 52 38 99 165 17 1,6
11.21X-042-16 X-042-16 10,0 16 18 57 45 114 195 21 2,7
11.21X-042-20 X-042-20 16,0 20 22 73 52 130 222 23 4,8
11.21X-042-22 X-042-22 19,0 22 24 70 56 139 247 26 6,4
Allmänt: Gripkrok för förkortning av kätting.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Gripkrok med spärr X-0411 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A D F K L P Vikt
ton Ø mm kg
11.21X-0411-07 X-0411-07 2,5 7, 8 16 11 35 65 98 10 0,4
11.21X-0411-10 X-0411-10 4,0 10 20 14 46 78 118 12 0,7
11.21X-0411-13 X-0411-13 6,7 13 26 18 47 113 169 18 1,7
16  CERTEX Svenska AB
Allmänt: Gripkrok för förkortning av kätting.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Gripkrok X-079 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A B D F K L P Vikt
ton Ø mm kg
11.21X-079-06 X-079-06 1,4 5, 6 8 18 9 24 76 99 12 0,2
11.21X-079-07 X-079-07 2,5 7, 8 10 24 13 32 102 134 12 0,5
11.21X-079-10 X-079-10 4,0 10 12 31 14 40 125 163 15 1,0
11.21X-079-13 X-079-13 6,7 13 16 37 18 51 158 208 20 2,2
11.21X-079-16 X-079-16 10,0 16 19 48 24 64 202 264 21 4,4
Kopplingslänk
Allmänt: Kopplinkslänk. Reservdelskit finns för utbyte av sprint.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Kopplingslänk X-015 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A B D K Vikt
ton Ø mm kg
11.06X-015-06 X-015-06 1,4 6 15 18 7 45 0,08
11.06X-015-07 X-015-07 2,5 7, 8 18 25 9 59 0,2
11.06X-015-10 X-015-10 4,0 10 25 28 11 69 0,3
11.06X-015-13 X-015-13 6,7 13 30 38 16 92 0,7
11.06X-015-16 X-015-16 10,0 16 36 41 19 101 1,2
11.06X-015-20 X-015-20 16,0 20 42 50 23 122 2,1
11.06X-015-22 X-015-22 19,0 22 49 63 24 152 3,5
11.06X-015-26 X-015-26 26,5 26 55 66 30 162 4,8
11.06X-015-32 X-015-32 40,0 32 69 85 36 203 9,0
CERTEX Svenska AB  17
Allmänt: Lastkrok med gaffelkoppling.Reservdelskit finns för utbyte av sprint.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-2 (högre maxlast)
Lastkrok X-043/S klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A H K P1 T Vikt
ton Ø mm kg
11.11X-043/S-06 X-043/S-06 1,4 6 6 23 97 23 15 0,3
11.11X-043/S-07 X-043/S-07 2,5 7, 8 9 22 98 27 18 0,6
11.11X-043/S-10 X-043/S-10 4,0 10 11 30 122 34 24 1,1
11.11X-043/S-13 X-043/S-13 6,7 13 14 37 147 44 30 2,3
11.11X-043/S-16 X-043/S-16 10,0 16 17 42 166 48 39 3,8
11.11X-043/S-20 X-043/S-20 16,0 20 24 64 207 57 48 8,7
11.11X-043/S-22 X-043/S-22 19,0 22 25 61 217 73 52 9,5
Allmänt: Säkerhetskrok.Reservdelskit finns för utbyte av fjäder.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-3 (högre maxlast)
Säkerhetskrok X-025 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A D H K P T Vikt
ton Ø mm kg
11.16X-025-06 X-025-06 1,4 6 21 10 19 110 28 15 0,5
11.16X-025-07 X-025-07 2,5 7, 8 25 11 24 136 34 20 0,8
11.16X-025-10 X-025-10 4,0 10 32 13 30 167 44 26 1,5
11.16X-025-13 X-025-13 6,7 13 40 16 39 207 51 30 3,0
11.16X-025-16 X-025-16 10,0 16 50 21 49 252 60 36 5,8
11.16X-025-20 X-025-20 16,0 20 60 23 65 290 70 53 10,0
11.16X-025-22 X-025-22 19,0 22 70 24 63 319 80 49 12,5
11.16X-025-26 X-025-26 26,5 26 80 25 69 343 99 56 15,0
Allmänt: Lastkrok.Reservdelskit finns för utbyte av sprint.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-2 (högre maxlast)
Lastkrok X-044/S klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A D H K P1 T Vikt
ton Ø mm kg
11.11X-044/S-06 X-044/S-06 1,4 6 20 10 19 80 23 17 0,3
11.11X-044/S-07 X-044/S-07 2,5 7, 8 25 12 23 98 28 20 0,5
11.11X-044/S-10 X-044/S-10 4,0 10 32 15 31 121 36 23 1,0
11.11X-044/S-13 X-044/S-13 6,7 13 40 18 38 152 40 27 1,8
11.11X-044/S-16 X-044/S-16 10,0 16 50 22 45 185 44 32 3,4
11.11X-044/S-20 X-044/S-20 16,0 20 61 27 64 230 54 48 7,3
11.11X-044/S-22 X-044/S-22 19,0 22 51 31 63 245 76 52 9,3
11.11X-044/S-26 X-044/S-26 26,5 26 65 35 80 279 77 60 13,5
11.11X-044/S-32 X-044/S-32 40,0 32 88 40 86 352 114 65 22,0
Krokar
18  CERTEX Svenska AB
Allmänt: Säkerhetskrok med gaffelkoppling. Reservdelskit finns för utbyte av sprint
och fjäder.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-3 (högre maxlast)
Säkerhetskrok X-026 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A H K P T Vikt
ton Ø mm kg
11.16X-026-06 X-026-06 1,4 6 6 19 93 28 15 0,4
11.16X-026-07 X-026-07 2,5 7, 8 9 24 119 34 20 0,9
11.16X-026-10 X-026-10 4,0 10 11 30 142 44 26 1,4
11.16X-026-13 X-026-13 6,7 13 14 39 178 51 30 3,0
11.16X-026-16 X-026-16 10,0 16 18 49 213 60 36 5,0
11.16X-026-20 X-026-20 16,0 20 21 65 244 70 53 11,0
11.16X-026-22 X-026-22 19,0 22 24 63 273 80 49 13,5
Allmänt: Säkerhetskrok med lekare för positionering. Reservdelskit finns för utbyte
av fjäder.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-3 (högre maxlast)
Endast avsedd för positionering av lasten.
Ej avsedd för rotation under belastning.
Säkerhetskrok X-027 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A B D H K P T Vikt
ton Ø mm kg
11.16X-027-06 X-027-06 1,4 6 32 22 12 19 149 28 15 0,7
11.16X-027-07 X-027-07 2,5 7, 8 36 29 13 24 186 34 20 1,2
11.16X-027-10 X-027-10 4,0 10 41 34 16 30 218 44 26 2,0
11.16X-027-13 X-027-13 6,7 13 46 43 21 39 276 51 30 4,1
11.16X-027-16 X-027-16 10,0 16 61 50 23 49 329 60 36 7,2
11.16X-027-20 X-027-20 16,0 20 74 82 25 65 387 70 53 13,0
11.16X-027-22 X-027-22 19,0 22 97 95 33 63 457 80 49 20,0
11.16X-027-26 X-027-26 26,5 26 123 115 42 69 535 99 56 33,0
Allmänt: Säkerhetskrok med lekare innehållande kullager för fri rotation, även under
belastning. Reservdelskit finns för utbyte av fjäder.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-3 (högre maxlast)
Kan roteras även under belastning.
Säkerhetskrok X-027N klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A B D H K P T Vikt
ton Ø mm kg
11.16X-027N-06 X-027N-06 1,4 6 32 22 12 19 149 28 15 0,7
11.16X-027N-07 X-027N-07 2,5 7, 8 36 29 13 24 186 34 20 1,2
11.16X-027N-10 X-027N-10 4,0 10 41 34 16 30 218 44 26 2,0
11.16X-027N-13 X-027N-13 6,7 13 46 43 21 39 276 51 30 4,1
11.16X-027N-16 X-027N-16 10,0 16 61 50 23 49 329 60 36 7,2
11.16X-027N-20 X-027N-20 16,0 20 74 82 25 65 387 70 53 13,0
11.16X-027N-22 X-027N-22 19,0 22 97 95 33 63 457 80 49 20,0
11.16X-027N-26 X-027N-26 26,5 26 123 115 42 69 535 99 56 33,0
CERTEX Svenska AB  19
Allmänt: Säkerhetskrok med handtag för säker hantering. Reservdelskit finns för
utbyte av fjäder.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Säkerhetskrok med handtag X-950 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A D H K O P T W Vikt
ton Ø mm kg
11.16X-950-10 X-950-10 4,0 10 32 13 31 175 49 71 27 139 1,9
11.16X-950-13 X-950-13 6,7 13 40 16 39 227 57 80 34 174 3,0
11.16X-950-16 X-950-16 10,0 16 50 21 47 277 78 114 39 212 6,3
11.16X-950-20 X-950-20 16,0 20 60 23 56 329 91 127 54 250 11,7
11.16X-950-22 X-950-22 19,0 22 70 24 59 350 105 151 56 260 14,5
Allmänt: Säkerhetskrok med gaffelkoppling och handtag för säker hantering.
Reservdelskit finns för utbyte av fjäder.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Säkerhetskrok med handtag X-951 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A H K O P T W Vikt
ton Ø mm kg
11.16X-951-10 X-951-10 4,0 10 11 31 153 49 71 27 139 1,9
11.16X-951-13 X-951-13 6,7 13 14 39 206 57 80 34 174 4,1
11.16X-951-16 X-951-16 10,0 16 18 47 243 78 114 39 212 6,4
11.16X-951-20 X-951-20 16,0 20 21 56 310 91 127 54 250 12,7
11.16X-951-22 X-951-22 19,0 22 24 59 300 105 151 56 260 14,1
Allmänt: Säkerhetskrok med svivel och handtag för säker hantering. Reservdelskit
finns för utbyte av fjäder.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Säkerhetskrok med handtag X-952N klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A B D H K O P T W Vikt
ton Ø mm kg
11.16X-952N-10 X-952N-10 4,0 10 41 34 16 31 225 49 71 27 139 2,4
11.16X-952N-13 X-952N-13 6,7 13 46 44 21 39 285 57 80 34 174 5,2
11.16X-952N-16 X-952N-16 10,0 16 61 50 23 47 345 78 114 39 212 8,4
11.16X-952N-20 X-952N-20 16,0 20 74 82 25 56 433 91 127 54 250 14,5
11.16X-952N-22 X-952N-22 19,0 22 97 95 33 59 475 105 151 56 260 19,9
20  CERTEX Svenska AB
Allmänt: Gjuterikrok.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Gjuterikrok X-047 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A D H K P T Vikt
ton Ø mm kg
11.11X-047-07 X-047-07 2,5 7, 8 24 12 27 123 62 19 0,8
11.11X-047-10 X-047-10 4,0 10 32 15 32 149 74 23 1,6
11.11X-047-13 X-047-13 6,7 13 40 19 39 180 88 32 2,6
11.11X-047-16 X-047-16 10,0 16 50 25 47 213 98 41 4,5
11.11X-047-20 X-047-20 16,0 20 60 26 57 248 113 49 9,3
Schackel
Allmänt: Riggshackeln används som ändbeslag eller upphängningselement
i kättingredskap. Schackeln förankras direkt i kättingen och möjliggör direkt
anslutning till andra komponenter, såsom lyftok.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Riggschackel X-066 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A C G K L M W Vikt
ton Ø mm kg
11.39X-066-07 X-066-07 2,5 7, 8 9 79 34 59 35 16 33 0,4
11.39X-066-10 X-066-10 4,0 10 11 93 40 78 48 20 37 0,8
11.39X-066-13 X-066-13 6,7 13 14 118 44 98 64 22 49 1,4
11.39X-066-16 X-066-16 10,0 16 18 141 54 112 69 28 60 2,5
Allmänt: Gjuterikrok med gaffelkoppling. Reservdelskit finns för utbyte av sprint.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Gjuterikrok X-046 klass 10
Art.nr Benämn Max last För kätting kl 10 A H K P T Vikt
ton Ø mm kg
11.11X-046-07 X-046-07 2,5 7, 8 9 27 133 62 19 0,95
11.11X-046-10 X-046-10 4,0 10 11 32 163 74 23 1,8
11.11X-046-13 X-046-13 6,7 13 14 39 200 88 32 3,6
11.11X-046-16 X-046-16 10,0 16 18 47 239 98 41 6,4
11.11X-046-20 X-046-20 16,0 20 21 62 305 113 46 11,2
CERTEX Svenska AB  21
Komponenter för textila lyft
Allmänt: Rundslingskrok.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1
Rundslingskrok X-032 klass 10
Art.nr Benämn Färg Max last H K P T W Vikt
ton kg
11.11X-032-01 X-032-01 Lila 1,0 20 89 25 15 43 0,7
11.11X-032-02 X-032-02 Grön 2,0 27 116 30 20 53 1,5
11.11X-032-03 X-032-03 Gul 3,0 32 119 32 26 64 2,4
11.11X-032-05 X-032-05 Röd 5,0 44 145 45 28 61 3,5
Allmänt: Rundslingskoppling.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-1 (högre maxlast)
Rundslingskoppling X-016 klass 10
Art.nr Benämn Max last A B D K W Vikt
ton kg
11.06X-016-06 X-016-06 1,4 15 17 7 55 38 0,2
11.06X-016-07 X-016-07 2,5 18 22 9 62 40 0,3
11.06X-016-10 X-016-10 4,0 25 26 11 78 47 0,6
11.06X-016-13 X-016-13 6,7 30 35 16 95 53 1,1
11.06X-016-16 X-016-16 10,0 36 38 19 115 67 2,0
11.06X-016-20 X-016-20 16,0 42 46 22 132 80 3,2
11.06X-016-22 X-016-22 19,0 49 59 24 187 125 7,7
Allmänt: Säkerhetskrok för rundsling. Reservdelskit finns för utbyte av fjäder.
Material: Seghärdat stål.
Märkning: Produktkod, klass och kod för spårbarhet.
Säkerhetsfaktor: 4:1.
Ytbehandling: Skyddslackerad.
Standard: EN 1677-3 (högre maxlast)
Rundslingssäkerhetskrok X-028 klass 10
Art.nr Benämn Max last H K P T W Vikt
ton kg
11.16X-028-06 X-028-06 1,4 19 138 29 15 38 0,6
11.16X-028-07 X-028-07 2,5 24 169 34 20 40 1,1
11.16X-028-10 X-028-10 4,0 30 196 44 26 47 1,8
11.16X-028-13 X-028-13 6,7 39 253 52 30 53 3,9
11.16X-028-16 X-028-16 10,0 49 305 60 36 67 6,9
11.16X-028-20 X-028-20 16,0 62 328 90 48 80 12,0
11.16X-028-22 X-028-22 19,0 63 416 80 49 125 18,6
22  CERTEX Svenska AB
För komponent:
X-026